בצור הנורית ברח' חונה הרכב את
והורו לנהג הרכב היונדאי נסעו אחר רכב ונוסע אשר העלו את חשדם. השוטרים נהג ובו לידם חולף

לעצור. ברכב זה נתפס העורר יושב במושב הנוסע ליד הנהג, וברשותו מפתח רכב הפולקסוואגן.

העורר הואשם בנהיגה פוחזת של רכב, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"החוק"); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק; כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי
סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952; נהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת
נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב ;1961 - [נוסח חדש], תשכ"א התעבורה

מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום נגד העורר, הוגשה גם בקשה למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים.
שוטר של פעולה דו"ח לרבות לעורר, המיוחס להוכחת לכאורה ראיות למשיבה כי נאמר, בבקשה
והודעות של השוטרים המפרטים את האמור בכתב האישום. צוין, כי העורר טען שלא נהג ברכב וכי זה
נמסר לאחר אשר אין לו את פרטיו.